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PS.271.2.2022

ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2021 r., poz. 1129) Miasto Grajewo informuje, iz w zwigzku z ogfoszonym w trybie podstawowym bez
negocjacji postgpowaniem o udzielenie zaméwienia pn. : ,Dostawa oprogramowania eUstug oraz
sprzetu wraz z ustugg wdrozenia dla Miasta Grajewo w ramach projektu Cyfrowa Gmina” do dnia
06.09.2022 wptynety do Zamawiajgcego pytania nastepujgcej tresci:

Pytanienrl

»Otrzymatem oficjalng informacje z firmy MediaPark Sp. z o.0. z siedzibq w Olsztynie, ul. W. Tryliriskiego
10, Budynek B2 cytuje: "Ze do korica roku 2022 nie realizujemy juz zlecen na nasze systemy".

To oznacza, ze nie ma moZliwosci pozyskania licencji, a co za tym idzie, nikt nie jest w stanie spetnic¢
warunku dostarczenia i wdrozZenia nizej opisanego oprogramowania:

1.2.Platforma do zarzqdzania konsultacjami spofecznymi, ankietami i konkursami

1.3.Platforma sygnalisty w samorzqdzie

1.4.Platforma do prezentacji budzetu samorzqdu

1.5.Platforma do zarzqgdzania zgtoszeniami

Czy w takich realiach jest mozliwosc, ze w/w oprogramowanie zostanie wytgczone z postepowania ?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia oprogramowania o okreslonej funkcjonalnosci, wiec jeéli dany
producent nie jest w stanie realizowa¢ zamdwieri, Wykonawcy winni dostarczy¢ oprogramowanie
posiadajgce analogiczng funkcjonalnosé innych producentéw. Dodatkowo zamawiajacy zaznacza, ze
okres realizacji zaméwienia zostat wyznaczony na 180 dni, wiec wykracza poza koniec roku 2022.

Pytanie nr 2

~Serwery: Czy Zamawiajqcy dopusci serwery wyposazone w co najmniej w dwie karty sieciowe 10gbps
Base-t zapewniajqce szybkie potqczenie z macierzq dyskowg, bez dodatkowego kontrolera SAS HBA
poniewaz jest zbedny ? Czy Zamawiajqcy dopusci serwer nie wyposazony w dodatkowy kontroler
sprzetowy RAID ? Zamawiajqcy wymaga serwera wyposazonego w dwa dyski S50 — Wykonawca moze
dostarczyc serwer, gdzie zainstalowane dyski bedq dziatac w uktadzie RAID 1, dyski te bedq uzywane
wyfqcznie do uruchamiania wirtualizatora a dane bedq przechowywane na macierzy dyskowej w
zwiqzku z tym nie ma potrzeby stosowania dodatkowych sprzetowych kontroleréw RAID.”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.



Pytanie nr 3

,Oprogramowanie do wirtualizacji: Czy Zamawiajqcy dopusci réwnowazne oprogramowanie do
wirtualizacji spetniajqce wskazane w OPZ wymagania z réznicq w zakresie realizacji funkcjonainosci
tzw. wysokiej dostepnosci z wykorzystaniem rozwiqzania kontroli wzajemnej komunikacji miedzy
serwerami oraz serwerem zarzqdzajgcym jesli bedzie on wykorzystywany w sposob gwarantujqgcy
wiasciwe dziatanie mechanizméw wysokiej dostepnosci na wypadek izolacji sieciowej serwerow
fizycznych lub partycjonowania sieci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr4

,Przetgcznik sieciowy LAN Czy Zamawiajqcy dopusci przetqczniki bez mechanizmu fgczenia w stos
logiczny za to umoZliwiajqce redundantne pofqczenia pomiedzy przetgcznikami z wykorzystaniem
wydajnych portéw 10gb sfp+ ? Czy Zamawiajqcy dopusci przetgczniki umozliwiajgce wykorzystanie
wspdlnej tablicy routingu dla minimum 500 wpisow dla IPv4 oraz 1Pv6”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Macierz dyskowa: Czy Zamawiajqcy dopusci macierz dyskowq spetniajgcq wymogi wskazane w OPZ z
nastepujgcymi parametrami, roznigcymi sie od wskazanych w wymaganiach ? Zastosowanie
rozwigzania pozwoli dostarczy¢ najnowsze technologicznie oraz dostepne rozwigzanie w nizszej cenie.
Macierz wyposazona tqcznie w 8 dyskow 2,4TB SAS o predkosci obrotowej 10 ty$ obrotéw / minute, bez
dodatkowych dyskéw SSD, fgczna pamiec surowa, bez narzutow RAID 19,2tb w stosunku do wymaganej
w OPZ 14,4TB Macierz umozliwia rozbudowe o 3 dodatkowe potki dyskowe. Obstuga do 96 dyskow oraz
obstuga do 700 TB pamigci surowej, bez koniecznosci wymiany kontrolerow. tqcznosc¢ z serwerami 2
wykorzystaniem 4 portéow 10gb w technologii ISCS, fqcznie 8 portow na oferowane rozwiqzanie
wyposazone w dwa kontrolery”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6

, Przetqczniki LAN: Czy Zamawiajqcy dopusci przetqczniki z pamigciq DRAM 256mb, bufor pakietow
4Mb oraz pamiec flash 16mb jako parametry w zupetni wystarczajqce biorgc pod uwage pozostate
wymagania techniczne dla przetqcznikéw sieciowych ?”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.



Jednoczesnie zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych Miasto Grajewo
informuje, iz zmienia si¢ tre$¢ Specyfikacji Warunkéow Zamodwienia w ogloszonym w trybie
podstawowym bez negocjacji zamdwieniu pn.: ,Dostawa oprogramowania eUstug oraz sprzetu wraz
z ustuga wdrozenia dla Miasta Grajewo w ramach projektu Cyfrowa Gmina” tj.:

XIV. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.10.2022.

XVI. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Ofertg wraz z wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy ztozy¢ w formie elektroniczne;j
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, za
posrednictwem  Platformy  Przetargowej dostepnej pod  adresem  https://um-
grajewo.logintrade.net. w terminie do dnia 14.09.2022 r. do godz. 12%,

4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.09.2022 r. o godz. 12*° w siedzibie Zamawiajgcego tj. Urzedu
Miasta Grajewo przy ul. Strazackiej 6A w pok. nr 22, za posrednictwem Platformy Przetargowej
dostepnej pod adresem https://um-grajewo.logintrade.net, poprzez odszyfrowanie ofert przez
Zamawiajgcego.

Jednoczesnie informuje, ze zmienia sie tres¢ Zatacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamodwienia do
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia ,Dostawa oprogramowania eUstug oraz sprzetu wraz z ustuga
wdrozenia dla Miasta Grajewo w ramach projektu Cyfrowa Gmina”.

Zapis:
»1.2. Modernizacja zintegrowanego systemu dziedzinowego — ePodatki

Zamawiajqcy posiada Zintegrowany System informatyczny Groszek firmy UStUGI INFORMATYCZNE
INFO-SYSTEM SP.J. z Legionowa i wymaga rozbudowy tego systemu o usfuge ePodatki oraz System
Budziet obywatelski firmy MediaPark Sp. z 0.0. z Olsztyna, ktory nalezy rozbudowac o ,Konsultacje

/3 non

Spofeczne”, ,Prezentuj Budzet JST”, ,System Obsfugi Zgfoszeri”, ,Sygnalista w Samorzqdzie”,
Zostaje zmieniony na:
»1.2. Modernizacja zintegrowanego systemu dziedzinowego — ePodatki

Zamawiajqcy posiada Zintegrowany System informatyczny Groszek firmy UStUGI INFORMATYCZNE
INFO-SYSTEM SP.J. z Legionowa i wymaga rozbudowy tego systemu o ustuge ePodatki.”







